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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

2

3

3

5

1

2

3

3

1

1

1

2

2

3

3

3

3

3

3

 205.000,00

 21.000,00

 4.000,00

 7.000,00

 504.000,00

 236.000,00

 21.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 1.484.000,00

 117.000,00

 26.000,00

 162.000,00

 4.000,00

 13.000,00

 4.000,00

 3.000,00

 20.000,00

 23.000,00

 4.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 205.000,00

 21.000,00

 4.000,00

 7.000,00

 504.000,00

 236.000,00

 21.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 1.484.000,00

 117.000,00

 26.000,00

 162.000,00

 4.000,00

 13.000,00

 4.000,00

 3.000,00

 20.000,00

 23.000,00

 4.000,00

 134.267,68

 20.238,46

 186,25

 353,47

 116.500,00

 101.961,00

 15.047,33

 1.261,62

 268,00

 821.321,22

 0,00

 0,00

 120.398,89

 0,00

 6.628,00

 1.800,91

 1.379,00

 4.757,91

 3.212,07

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2017Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.88

BARTIN ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :88 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 134.267,68

 20.238,46

 186,25

 353,47

 116.500,00

 101.961,00

 15.047,33

 1.261,62

 268,00

 821.321,22

 0,00

 0,00

 120.398,89

 0,00

 6.628,00

 1.800,91

 1.379,00

 4.757,91

 3.212,07

 0,00

MEMURLAR

Memurlar

Yolluklar

Hizmet Alımları

Görev Zararları

MEMURLAR

Memurlar

Yolluklar

Hizmet Alımları

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım

Ay              :2
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 5

1

1

3

8

8

8

8

8

8

8
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9

9

9

9

9
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5

6

3

6

1

2

3

3

3

3

6

1

1

1

2

2

 92.000,00

 56.000,00

 346.000,00

 200.000,00

 144.000,00

 23.000,00

 9.000,00

 3.000,00

 4.000,00

 3.000,00

 66.000,00

 9.162.000,00

 112.000,00

 9.000,00

 1.220.000,00

 54.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 92.000,00

 56.000,00

 346.000,00

 200.000,00

 144.000,00

 23.000,00

 9.000,00

 3.000,00

 4.000,00

 3.000,00

 66.000,00

 9.162.000,00

 112.000,00

 9.000,00

 1.220.000,00

 54.000,00

 10.387,61

 0,00

 201.012,78

 0,00

 105.522,00

 16.499,92

 0,00

 144,50

 222,24

 0,00

 83,15

 6.495.937,89

 75.306,04

 476,95

 904.391,11

 16.830,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2017Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.88

BARTIN ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :88 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 10.387,61

 0,00

 201.012,78

 0,00

 105.522,00

 16.499,92

 0,00

 144,50

 222,24

 0,00

 83,15

 6.495.937,89

 75.306,04

 476,95

 904.391,11

 16.830,00

Kar Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 
Transferler
Gayri Maddi Hak 
Alımları
Hizmet Alımları

Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Mamul Mal 
Alımları
MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Sözleşmeli 
Personel

Ay              :2
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 5
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9
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 8.000,00

 480.839,00

 71.352,00

 3.000,00

 302.500,00

 17.000,00

 12.000,00

 496.000,00

 2.000,00

 3.096.000,00

 76.000,00

 0,00

 3.750,00

 3.164,00

 401.000,00

 48.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.000,00

 480.839,00

 71.352,00

 3.000,00

 302.500,00

 17.000,00

 12.000,00

 496.000,00

 2.000,00

 3.096.000,00

 76.000,00

 0,00

 3.750,00

 3.164,00

 401.000,00

 48.000,00

 116,85

 257.919,30

 26.497,43

 583,48

 234.220,36

 560,50

 331,98

 0,00

 0,00

 3.086.049,63

 0,00

 55,96

 1.250,00

 0,00

 208.513,58

 32.094,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 55,96

Bütçe Yılı : 2017Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.88

BARTIN ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :88 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 116,85

 257.919,30

 26.497,43

 583,48

 234.220,36

 560,50

 331,98

 0,00

 0,00

 3.086.049,63

 0,00

 55,96

 1.250,00

 0,00

 208.513,58

 32.094,81

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Mamul Mal 
Alımları
Gayrimenkul 
Alımları ve 
Kamulaştırması
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri
MEMURLAR

Hane Halkına 
Yapılan 
Transferler
Yolluklar

MEMURLAR

Memurlar

Ay              :2
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 4 / 5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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3

3

3

3

3

3

1

2

3

3

3

3

3

3

3

 6.000,00

 5.000,00

 13.000,00

 168.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 112.000,00

 14.000,00

 4.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 25.000,00

 4.000,00

 19.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.000,00

 5.000,00

 13.000,00

 168.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 112.000,00

 14.000,00

 4.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 25.000,00

 4.000,00

 19.000,00

 5.000,00

 1.121,00

 780,27

 3.196,92

 164.382,12

 0,00

 0,00

 30.377,50

 1.654,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2017Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.88

BARTIN ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :88 0 1
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0

0
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0
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 1.121,00

 780,27

 3.196,92

 164.382,12

 0,00

 0,00

 30.377,50

 1.654,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

GEÇİCİ 
PERSONEL
Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri

Ay              :2
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 5 / 5

 20.420.605,00  0,00  20.420.605,00  13.720.068,44
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3

5

1

2
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 3.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 450.000,00

 59.000,00

 4.000,00

 59.000,00

 4.000,00

 1.000,00

 41.000,00

 4.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 450.000,00

 59.000,00

 4.000,00

 59.000,00

 4.000,00

 1.000,00

 41.000,00

 4.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 382.238,73

 40.980,45

 1.231,84

 53.027,20

 1.096,00

 0,00

 13.258,33

 2.134,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2017Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.88

BARTIN ÜNİVERSİTESİ

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

88 0 1
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 0,00

 382.238,73

 40.980,45

 1.231,84

 53.027,20

 1.096,00

 0,00

 13.258,33

 2.134,06

 0,00

 0,00  13.720.068,44  55,96

 20.420.605,00  0,00  20.420.605,00  13.720.068,44K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  13.720.068,44  55,96

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

MEMURLAR

Memurlar

Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Yurtdışına 
Yapılan 
Transferler
MEMURLAR

Memurlar

Yolluklar

Ay              :2


